
 
  

Bedrijfslidmaatschappen per 1 januari 2023  

A. Jansen BV www.ajansenbv.nl 

A2B Security www.a2bsecurity.nl 

ABN AMRO Bedrijven Oost-Brabant www.abnamro.nl 

Administratie- en Advieskantoor J. van de Winkel BV www.jvandewinkel.nl 

Afvalwijzer.com www.afvalwijzer.com 

Agrarische Kinderopvang 't Heikantje BV www.heikantje.nl 

Aldenhoven Interieurwerken www.aldenhoven.nl 

Alecha BV  
Apotheek Nuenen www.apotheeknuenen.nl 

APS Personeelservices www.apspersoneel.nl 

Arbin Care Products BV www.arbincare.nl 

Art of Feelings www.artoffeelings.nl 

Arthur Koelewijn Visspecialist www.koelewijnvis.nl 

Auberge Vincent www.aubergevincent.com 

Audio TV Centrum www.audiotvcentrum.nl 

Aurora Netherlands www.aurora-eos.com 

Autobedrijf T. van der Heijden BV www.beterrijden.nl 

BanGroep www.bangroep.com 

Beneken & Partners www.beneken.nl 

BKL BV www.bkl.nl 

Black & Colors www.black-colors.nl 

BLW Kunststoffen BV www.blw-kunststoffen.nl 

Bonkend. www.bonkend.nl 

C.O.R. BV - Coppelmans Ontstopping Reiniging www.coppelmans.com 

CarPro Carwash & Carcleaning www.carpro.nl 

Cedeko Raamdecoraties BV www.cedeko.nl 

CreaGiftsWear www.creagiftswear.nl 

Curaphar Healthcare www.curaphar.com 

De Laat Kenniscentrum www.delaatkenniscentrum.nl 

De Rooy Slijpcentrum BV www.rooy.nl 

Dekeukenvanelise www.dekeukenvanelise.nl 

Dewaco Kunststoffen www.dewaco.nl 

Dock of the Bay BV www.dockofthebay.nu 

Dokter & Van Heuven www.dokter-en-vanheuven.nl 

Embora Group BV www.embora.nl 

ESE BV www.ese.com 

Esro Food Group BV www.esro.com 

ETB Van Keulen BV www.etbvankeulen.nl 



Flexotels BV www.flexotels.com 

Fokker Diervoeders BV www.fokkerpetfood.com 

Fons Linders Tuinmeesters www.fonslinders.nl 

Frits Dijk International BV www.fritsdijk.nl 

Gebr. Van den Berk www.gebrvdberk.nl 

Gemeente Nuenen www.nuenen.nl 

Glascentrale Isorama BV www.glascentrale-isorama.nl 

Gulbergen BV www.golfdegulbergen.nl 

Heihoef BV www.heihoef.com 

Het Goed Kringloopwarenhuizen BV www.hetgoed.nl/nuenen 

Het Rullen Hoveniers vof www.hetrullen.nl 

HLB Witlox Van den Boomen www.hlb-wvdb.nl 

Impact Media Concepts www.impactmediaconcepts.com 

ING NV www.ing.nl 

Interieurspuiterij M. Jansen www.spuiterij-jansen.nl 

IP Flexgroep BV www.ipgroep.com 

IT Pro BV www.itpro.nl 

J en L administratie en advies www.jenladministratie.nl 

Janssen Kerres Nuenen www.janssenkerres.nl 

John Geven Studio's www.johngevenstudios.nl 

Jumbo Ton Grimberg / Grimberg Supermarkten BV https://www.jumbo.com/content/jumbo-nuenen-ton-grimberg 

KHB advocaten en mediators www.khbadvocaten.nl 

LA | Architecten Ingenieurs www.la-architecten.nl 

Liho Telecom & Safety Systems www.liho.nl 

M.A. Jansen Beheer BV www.jansenauto.nl 

MacFour Applications BV www.macfour.nl 

Marks Wachters notarissen www.markswachtersnotarissen.nl 

MEBRO elektrotechniek BV www.mebro.nl 

Metselaars Makelaardij BV www.metselaarsmakelaardij.nl 

Mevis BV / La Bimada BV www.mevisretail.nl 

Molenaar Adviespraktijk www.placeforbizz.nl 

NHB Hekwerk www.nhbhekwerk.nl 

Nieuwenhof Schilders BV www.nieuwenhofschilders.nl 

Nuenens College www.nuenenscollege.nl 

Nuenhem Tuinen BV www.nuenhem.nl 

ORATO CommunicatieCoaching www.orato.nl 

Peter van der Leegte BV www.petervanderleegte.nl 

Promotion Products Services www.pps-nuenen.nl 

Q Bedrijfslocaties BV www.q-bedrijfslocaties.nl 

Rabobank Regio Eindhoven www.rabobank.nl/dommelstreek 

Restaurant De 3 Gebroeders www.de3gebroeders.nl 

Restaurant Olijf www.restaurantolijf.nl 

RevolutionPT www.revolutionpt.nl 

Rooijmans Print en Druk www.printendruk.com 

S&C Consultancy  
Safety Freaks BV www.safetyfreaks.nl 



Schafer Notarissen www.notarisnodig.nl 

Schellens Schildersbedrijf BV www.schellens-schildersbedrijf.nl 

Schwer Fittings BV www.schwer.com 

Seerden Industriële Verpakkingen BV www.seerden.nl 

SmartFunding BV www.smartfunding.nl 

Smeulders Interieurgroep www.smeulders-ig.nl 

SpartnerS organisatieadvies www.spartners.nl 

Stichting Van Gogh Village Nuenen / Vincentre www.vgvn.nl 

STRK Architecture & Interior design www.strk.nl 

Suitable Nuenen www.suitable.nl 

TenderOne Cocktailmachines www.cocktailmachines.com 

Tornare BV oamkb.nl/kantoor/oamkb-bedrijfsadvies-eindhoven-nuenen/ 

Trifaire BV www.trifaire.nl 

Trivent Accountants & Belastingadviseurs www.trivent.nl 

Tuincentrum Coppelmans Nuenen BV www.coppelmans.nl 

Tuintechnisch Bureau Smeulders Nuenen BV www.ttbsmeulders.nl 

Vahle Nederland BV www.vahle.nl 

ValueIT BV www.valueit.nl 

Van den Berg Design BV www.vandenbergdesign.nl 

Van den Reek Koeltechniek en Airconditioning BV www.reek.nl 

Van Gastel en Neijnens www.vg-n.nl 

Van Santvoort Makelaars www.vansantvoort.nl 

Veldsink Groep www.veldsink.nl 

Verkeersopleiding Kriegenbergh www.kriegenberghverkeersopleiding.nl 

Vianen Bouwadvies BV www.vianenbouwadvies.nl 

VSR Groep BV www.vsrgroep.nl 

WebRTB www.webrtb.com 

Wesselman Accountants | Adviseurs www.wesselman-info.nl 

Westphal Johansen Advocaten www.westphal-advocatuur.nl 

Wildenberg Autoschade www.wildenbergautoschade.nl 

WSD Groep www.wsd-groep.nl 
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